
f^3
TNfl^lNEItfFAKUITNII ̂ NEMOCNICE

OSTRAVA

ev. č. Objednatele: dle názvu podepsaného souboru
ev. č. Zhotovitele;

Smluvní objednávka opravy

V souladu s § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění uzavírají níže uvedené

strany smluvní objednávku na provedeni' opravy dle přiloženého cenového návrhu.

Objednatel: Fakultní nemocnice Ostrava, sfdlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava, IČ: 00843989, DIČ:

CZ00843989 (je plátcem DPH), za kterou jedná: RNDr. Miroslav Plaňka, Ph. D., náměstek ředitele pro centrální

nákup, kontaktní osoba: vedoucí Odboru zdravotnické techniky, bank. spoj. : ČNB; č. ú:

66332761/0710, zřiz. listina MZ ČR ze dne 25. li 1990 č. j. OP-054-25. 11. 90.
Zhotovitel: SPIRIT MEDICAL spol. s. r.o., sídlem: Sadařská 495/1, 624 00 Brno, lC: 60468581. DIČ;

CZ60468581 (je plátcem DPH) zapsaná v OŘ vedeném Krajským soudem v Brně, oddfl C vložka 18424, za kterou

jedná; RNDr. Pavel Kavan, Ing. Pavel Kavan, jednatelé společnosti, kontaktní osoba:  tel:

bank. spoj. : Československá obchodní banka a. s., č. u. : 478378213 , 0300.

Předmětem této smtuvnť objednávky je provedení opravy Zhotovitelem dle přiloženého cenového návrhu

Zhotovitele (Příloha č. l). Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za provedený úkon cenu uvedenou

v cenovém návrhu (uvedenou s a bez DPH). Zhotovitel zašle následně fakturu se splatností 30 dnů na emailovou

adresu: efakturacel@fno.cz. Faktura musí obsahovat (kromě náležitosti dle 5 29 zákona č. 235/2004 Sb. ) číslo
Smluvní objednávky, musí být přiložen předávací protokol podepsaný oběma Smluvními stranami.

Místem plnění je: Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá,

Neurochirurgická klinika, termín plnění: do 6 týdnů. Zhotovitel oznámí přesný termín zahájení Servisu alespoň
3 pracovní dny před jeho faktickým zahájením na e-mailovou adresu: ozt. dispecink@fno.cz nebo na tel. číslo

59 737 4098 (dispečink OZT).

Zhotovitel je povinen mít po dobu plnění servisní zakázky dle této Objednávky uzavřeno pojištěnf
odpovědnosti za Škodu způsobenou jeho činností v důsledku provádění Servisu Objednateli/ případně třetím
osobám, a to ve výši pojistného plnění min. 5 milionů Kč. Zhotovitel poskytne na provedený Ser/is záruku 6
měsíců ode dne data uvedeného na předávacím protokolu (nenf-li v Příloze č. l uvedena nabídnuta záruka delší).
Zhotovitel se zavazuje při nedodržení termínu plnění (včetně neodstranění záruční vady do 5 dnů od oznámení

zhotoviteli) zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1% z ceny Servisu za každý i započatý den prodlení.
Zhotovitel může pověřit provedením Servisu nebo jeho části jinou osobu pouze se souhlasem Objednatele.
Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí Zhotovitel vedle škody, která vznikne Objednateli porušením povinností, na
něž se vztahuje smluvní pokuta a vedle zákonného úroku z prodlení.

Strany se dohodly, že Zhotovitel není oprávněn Jakékoliv pohledávky vzniklé v souvislostí s uzavřením této

Smluvní objednávky postoupit na třetí osobu. Tento zákaz se vztahuje rovněž na zastavení pohledávek za
Objednatelem či jejich zatížení. Tato Smluvní objednávka nabývá platností dnem jejího podpisu oběma
Smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, bude zveřejněna
v plném znění, včetně přílohy, Smlouvy zajistí Objednatel. Ke změně Smluvní objednávky může dojít pouze
písemně. Tato Smluvní objednávka je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její
elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že se smluvní strany na elektronické podobě
neshodnou, bude dodatek vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží každá
ze smluvních stran

V Ostravě dne

RNDr.
Miroslav

Plaňka

2023

Digital ne podepsal
fiNOr. Miroslav
Plaňka
Dá tu m: 202 3.04.20
15:S2:10+02'00'

Objednatel

RNDr. Miroslav Plaňka, Ph.D.

V Brně dne 2023

Digitálně podepsal

RNDr. Pavet fiNor. pavef KAVAN,

KA VAN, CSC. Datum: 2023. 04. 20
09:27:32 +02'00'

Zhotovitel

RNDr. Pavel Kavan

Příloha i. l: Cenový návrh na opravu č. CN230127



TNllllNEWFAKULTNllllNEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: dle názvu podepsaného souboru
ev. c. Zhotovitele:

SPIRIT
MEDICAL

NABÍDKA

/1^'T'S

PRO:

Fdiultnl nunocntea Odnn C&LO CN230127
17. liatopadu 1790 DATltíA 22. 03. 2023
naao.irT. pon, ba PUTNOSTNM
6..U publik. <>"T"iK~
IEL- TEL. 

E. MAIL 
FWt, 

Na adhtal* ViAho (wdtflhKu pi*>l*ddm< canaucu rMtefdku ns irtWBdLjfcl matlána a (rtluNfe tftMtiri tWWnébo rtroje

nitka tvlUwoat lampy

PňZKE NAZEVAPOrtS wyoísTvf CENA/MJ
aezopH

CEW Ge. KEM
BEZ DPH

"" X*nonovt Unntia, 30<W

"" unil>n( Ca*

003 doprava

1 ka

l hod,

340 km

65

1

190. 0C Ki

200. BOKÍ

14,00 K<

65

1

4

190. 00 Kí

200.00 Kt

TBO.flO Kt

CELKEM BEZ OPM:
CELKEM DPH a<%
CStKEM VČETNĚ DPH:

71 150.00 Ke
14941, 50 KČ

StOSI.XM

ftMEffl OůitBOUWNmlcnménntítilcy. popnpndi o Vato ddif v>*>>nf. co iNJdftw. &>!>

SuWatí4W1
CZ. flMGOBmo
..mris rtcftatírtimeďcd^a
imwif^pffltmBdtttt.Ct

W, : *43054>S>aM
C3SM: *43D 731522401
SSM. *42073152241S
^. ifue **30 Stíl 5.18 8>T

)Ceo*ws>i
DtóCZfNMBBSfll
Bantawf >(H^mL ÍSOB Prahu
fehteu;Aj-<78378aiafQSOO

7SCteeyf^W*w*t:
Kdn^ffwwlvGtat
<ritH)C, ^8itkatB<2*
<tW. 2fl(WU:27.1Z1S93


